
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 августа 2016 года          № 15-4 

 

Об агитационном печатном материале кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 216 Город 

Санкт-Петербург - Центральный одномандатный 

избирательный округ Пайкина Б.Р. 

 

Территориальная избирательная комиссия №16, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №216 Город 

Санкт-Петербург - Центральный одномандатный избирательный округ, 

заслушав сообщение руководителя Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов 

территориальной избирательной комиссии № 16, осуществляющей 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №216 Город 

Санкт-Петербург - Центральный одномандатный избирательный округ, 

Пентешиной Н.В. о рассмотрении экземпляров агитационных печатных 

материалов, представленных в комиссию 22 августа 2016 года 

уполномоченным представителем кандидата в депутаты Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 216 Город Санкт-Петербург - 

Центральный одномандатный избирательный округ Пайкина Бориса 



Романовича по финансовым вопросам Поповым Иваном Сергеевичем (далее 

- представитель), территориальная избирательная комиссия №16 решила: 

1. Агитационные материалы, представленные 22 августа 2016 года в 

территориальную избирательную комиссию №16 представителем кандидата 

Пайкина Б.Р., изготовлены в соответствии с требованиями п. 9.1 статьи 62 

Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов 

государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение кандидату Пайкину Б.Р. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


